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CODICE

TP-CRE42V

DESCRIZIONE

PREZZO/CONSEGNA

Crepiera elettrica con piastra in vetroceramica liscia, o
regolazione della temperatura fino a 300°C, V.230/1, Consegna:da4a 9 giomi

Kw.2,1, Peso 15 Kg, dim.mm.420x420x110h

CREPIERA ELETTRICA PROFESSIONALE con PIASTRA di COTTURA in VETROCERAMICA:

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

o crepiera vetroceramica, espressamente progettata per la riattivazione delle crépes surgelate;

o struttura in lamiera di acciaio inox, finitura spazzolata scotch brite;

o particolare cura viene prestata per togliere le bave di lavorazione;

o piastra di cottura in vetroceramica liscia;

o riscaldamento con resistenze radianti ad alto rendimento;

o regolazione della temperatura fino a 300°C mediante regolatore di energia e lampada spia;

© cavo con spina;

o piedini regolabili.

Marchio CE
Made in ITALY

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Alkezza (mm)

Monofase
V 230/1
50

2,1

15

420

420

110
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